СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2017 г. № 31/7

Об  официальном сайте Совета депутатов  Городского округа Подольск

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления», в целях
обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ и получение
информации о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц
органов местного самоуправления муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.Определить официальным сайтом Совета депутатов Городского округа
Подольск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сайт с
электронным адресом http://www.gorsovet-podolsk.ru/.

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации и разметить его в сети «Интернет» на официальном сайте
Совета депутатов Городского округа Подольск.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя  Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск
(Машков Д.Н.)

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                             Н.П. Москалев